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**************************************************************************************** 

Sveiks Latvijas Valsts simtgades gads!  

Savas neizdzēšamās pēdas ne tikai pasaules vēsturē, bet arī Rikavas pagasta dzīvē ir atstājis 2017.gads! Šis 

gads daudziem bija dažādu notikumu piepildīts. Ar bezsniega ziemu, nebeidzamo pavasari, slapjo vasaru un pro-

blemātisko rudeni...  

Bez šaubām, ieejot jaunajā gadā mēs gaidām no tā kaut ko īpašu un nebijušu ar cerību, ka šis tiešām būs 

veiksmīgs, sapņu piepildīts un laimīgs gads.  

Paldies ikvienam pagasta iedzīvotājam par 2017. sarkanā gaiļa gadu- ka bijāt kopā, ka apmeklējāt mūsu 

kultūras nama rīkotos pasākumus, ziņojāt pārvaldei par lietām, kurām jāpievērš uzmanību, dalījāties ar padomiem, 

izteicāt ierosinājumus un veicāt citas lietas, padarot pagasta pārvaldes un tai pakļauto iestāžu ikdienas darbu čaklā-

ku un raženāku!  

2018.gads ir Latvijas Valsts simtgades gads, kas būs krāšņiem notikumiem bagāts un piepildīts. Svinīgo 

atmosfēru varēs izbaudīt ne tikai valstī kopumā, bet arī katrā novadā, pagastā, iestādē, ģimenē. Šajā sakarā arī Ri-

kavas pagastā ir paredzēti vairāki pasākumi un notikumi, svinot nozīmīgo jubilejas skaitli.  

Jaunajā, dzeltenā suņa gadā, novēlam katram pagasta iedzīvotājam un ciemiņiem paveikt vērtīgas un palie-

košas lietas, veltītas Latvijas Valsts simtgadei, par ko tālā nākotnē varētu ilgi atcerēties! Novēlam vairāk būt kopā 

ar savu ģimeni un vistuvākajiem!  

Darbīgu, priecīgu un svētības pilnu 2018.gadu! 

2018 

AICINĀM VISUS PAGASTA IEDZĪVOTĀJUS UZ IEDZĪVOTĀJU KOPSAPULCI  

2018. GADA 7. MARTĀ PLKST. 15.30. RIKAVAS PAGASTA KULTŪRAS NAMĀ. 

 

9.martā plkst.19.00  

Rikavas kultūras namā  

Koncerts “Veltījums sievietēm”.  

Koncertu spēlēs brāļi Puncuļi  

no dziedošām ģimenēm.  

 Ieeja: 1 euro 



Iz skolas dzīves.                      Sasniegumi. 

3.vieta Latgales novada atklātajā latviešu valodas un literatūras olimpiādē 5.-6.klases skolē-

niem; Diāna Dimzule, skolotāja Līvija Smirnova. 

19.-23.vieta Latvijā starptautiskajā konkursā «Русский медвежонок 2018», Vjačeslavs Suha-

revs, skolotāja Valentīna Kozule. 

                                                                             Notikumi. 

19.janvārī  pasākums “Baltā dziesma” Feimaņos, kurā kopā ar mūzikas kolektīviem no Rēzeknes, Viļā-

nu, Aizkraukles un Riebiņu novada izglītības iestādēm uzstājās arī mūsu skolas vokālais ansamblis. 

7.-9.klases skolēni 25.janvārī ESF projekta ietvaros “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālajās iz-

glītības iestādēs” piedalījās radošajā darbnīcā “Dabaszinību kaleidoskops” 

28.janvārī mācījāmies novērtēt mākslu gan uz papīra, gan uz skatuves, apmeklējot teātra izrādi 

“Drebošā telts”, Rēzeknē. 

8.februārī radošā darbnīca 5.-9.klases skolēniem kopā ar Rēzeknes mākslas un dizaina vidusskolas sko-

lēniem.                                                            

Projekti: 

(2017.gada rudenī) “Kopā ar konstruktoru!”, projekta finansējums 408,00 EUR, finansētājs Rēzeknes  

novada pašvaldības Izglītības pārvalde. Projekta rezultātā esam iegādājušies robotikas komplektu 

“Lego Education EV3”. Tagad mūsu skolēniem ir iespēja apgūt pamatzināšanas programmēšanā un 

robotikā. 

(2018.gada janvārī) “Domu un darbu kamols”, projekta finansējums 243,00EUR, finansētājs Rēzek-

nes  novada pašvaldības Izglītības pārvalde. Iegādātie materiāli un darbarīki tiks izmantoti vizuālās 

mākslas stundās, lai bērni varētu iemācīties stādāt ar jauniem, dažādiem materiāliem, apgūt jaunas 

radošā darba metodes (piem., enkaustiku, linogriezumu). 

             Piparkūku cepšanas darbnīca.         Ciemos pie mūsu mazajiem kaimiņiem pirmsskolniekiem.  

                                                                                                        Kopā lasījām pasakas, spēlējām spēles. 

http://dricanu-vidusskola.1s.lv/1204-dricanu-vidusskola-ir-viena-devinam-izmeginajumskolam-kas-ir-iesaisitjusies-esf-projekta-
http://dricanu-vidusskola.1s.lv/1204-dricanu-vidusskola-ir-viena-devinam-izmeginajumskolam-kas-ir-iesaisitjusies-esf-projekta-
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   Pasākumā“Baltā dziesma” Feimaņos. 

Ziemas prieku baudīšana. 

     Kultūras namā.                                                                 Tā mēs pavadījām Aizgavēni. 

Latvijā  daudzviet svin Meteņus – senus latviešu pava-

sara gaidīšanas svētkus, kas parasti norisinās septiņas 

nedēļas pirms Lieldienām. Latgalē Meteņu svinēšanu 

sauc par Aizgavēni un svin jautri — iet ciemos, ķekatās, 

brauc ar ragaviņām, mielojas. Visvairāk šo pasākumu 

gaida bērni. Rikavā,  lai atgādinātu par latviešu gads-

kārtu svētkiem, ik gadu notiek  Aizgavēņa pasākums – 

ar rotaļām, dažādām stafetēm un citām jautrām izdarī-

bām. Aizgavēnī kā labas  ražas priekšnoteikums  ir vizi-

nāšanās ar ragavām.  Arī Rikavā gan lieli, gan mazi līk-

smi vizinājās ar ragavām.Tika dedzināts ugunskurs, kas simbolizē jaunā gada aizsākumu un cerības 

par ražas izdošanos. Aizgavēnī  notika tradicionālā salmu lelles dedzināšana, rotaļas, sportiskas ak-

tivitātes, virves vilkšanas sacensībām, un, protams, cienasts – karsta tēja un  siltas pankūkas, apaļas 

kā saule! 

Pasākuma apmeklētāji  vienkārši labi pavadīja laiku svaigā gaisā kopā ar ģimeni un draugiem.             



Kultūras namā.                                                               Viss par un ap svecēm. 

  Rikavas kultūras namā Sveču diena tiek atzīmēta 

katru gadu, ar sveču liešanu, šogad nolēmām  Sveču 

dienu atzīmēt savādāk. 

  Ik viens tika aicināts atnest uz  kultūras namu  inte-

resantu, oriģinālu, sev īpašu sveci, lai kopīgi veidotu 

Sveču dienai veltītu izstādi. Tika daudz dažādas sve-

ces, bija ko redzēt, bija par ko parunāt. Pasākumā tā 

apmeklētājiem bija iespēja izzināt sveču izcelšanās 

vēsturi, sveču liešanas pamatprincipus, par sveču ma-

ģiju un  to krāsu nozīmi, kā arī iepazīties ar senlatvie-

šu Sveču dienas tradīcijām.  Ar Sveču dienu beidzās 

ziemas vidus, tāpēc senčiem Sveču diena bija prieka un svētku diena. Par to liecināja arī bagātīgā ēdien-

karte - karašas, pupas, cūkas gaļa, biezputra ar cūkas galvu. Arī šī pasākuma apmeklētāji tika pacienāti ar 

pupām. Svecei piemīt kaut kas maģisks un netverams, gluži tāpat kā cilvēkam, tai ir sava aura. Svecei ir 

maģiskais spēks, kas slēpjas sveces dvēselē – sveces liesmā. Ar sveces palīdzību varam enerģētiski sakārtot 

sevi pašu. Sveces jādedzina visu gadu, jo tā tīra enerģētiku, atbrīvo mūsu telpu no negatīvās enerģijas. No 

dabīgā materiāla veidotas sveces ir  enerģētiski visspēcīgākās. Tāpat skatīšanās liesmās kliedē negatīvās 

izjūtas, palīdz atbrīvoties no depresijas, noguruma, likvidē negatīvo enerģiju, attīsta koncentrēšanās spē-

jas, tātad lieliski noder meditācijai. 

  Dzimšanas dienas nav iedomājamas bez svecītēm tortē, kurām piemīt maģisks spēks, jo nopūšot jubile-

jas svecītes, kaut kas ir jāvēlas — un tas piepildās. Pasākuma laikā ik viens varēja izveido sveces no karto-

na un izdekorēt tās ar krāsainiem diegiem. Lai mums visiem gaišs pēdējais ziemas mēnesis!                                                        

                                                                              

                                                              Rikavā  bērni maskojas  un dejo. 

 Karnevāls- disenīte bērniem, ko ik gadus rīkojam kultūras namā ir iecienīts pasākums bērniem. 

Piektdienas pēcpusdienā, Rikavas kultūras namā gan  pavisam mazie un nedaudz lielākie, gan arī viņu ve-

cāki un vecvecāki  bija sanākuši uz karnevālu – dise-

nīti bērniem. Visus karnevāla apmeklētājus sagaidīja 

Klauns, kurš vakara gaitā kopā ar bērniem dejoja un 

piedāvāja visiem dažādas izklaides. Karnevālā, kā jau 

tas ierasts, bija  masku parāde. Visi karnevāla dalīb-

nieki varēja iet jautrās rotaļās un piedalīties dažādās  

aktivitātēs. Īpašs prieks bija par tiem bērniņiem un 

tām ģimenēm, kuras gatavojās karnevālam ar visu 

savu sirdi – bija maskas, kur tika  pielikta  izdoma un 

darbs. Karnevāla dalībnieki labi pavadīja laiku: pieda-

lījās dažādos konkursos, dziedāja, dejoja, saņēma pel-

nītās balvas. Arī vecāki un vecvecāki tika iesaistīti ša-

jā  pasākumā un nepalika bez balvām.                                 

             Rikavas kultūras nama vadītāja  Inese Vērdiņa 



Pirmsskola.                                     Bērna valoda kā domāšanas līdzeklis. 
 
 Mēs dzīvojam laikā, kad strauji pasliktinās bērnu vārdu krājums un spēja izteikt savu domu pilnos teiku-

mos. Nenoliedzami šāda tendence nav tikai Latvijā, bet pasaulē vērojama jau krietni senāk. Īpaši tas raksturīgs val-

stīs, kurās tehnoloģiju attīstība notiek visstraujāk. Bērniem, kas aug ar “planšeti rokās” vai lielu savu dzīves laiku 

atvēl komunicēšanai ar tehnoloģiju palīdzību, kļūst apgrūtinoši saprast garāku tekstu vai instrukciju nozīmi. Tomēr 

verbālā komunikācija un savu domu izpaušanas veids, kas sniedz būtisku informāciju par personu, ir mūsdienu sko-

lu viena no pamatmetodēm. Tikai ar valodu mēs varam atspoguļot savas domas pilnvērtīgi. Kā arī apzinīga, loģiska 

domāšana attīstība iespējama pamatā ar valodas palīdzību. Valoda ir mūsu domu veidošanas līdzeklis. Bērni, ku-

riem ir grūtības izteikties vārdos, uzrāda zemākus sasniegumus mācībās, tas, savukārt, grauj viņu paštēlu un paze-

mina pašvērtējumu. Tā rezultātā bērns var vēlēties arvien vairāk norobežoties no reālās vides, kurā saņem nepatīka-

mus vērtējumus par sevi. Sarunās justies nepiederīgs, jo neizprot garāku tekstu jēgu. Tā vietā pavadot arvien vairāk 

laiku tehnoloģiju “pasaulē”. Veidojas apburtais loks. Pētījumi rāda, ka bērni izprot tekstu, kas sastāv no 140 zīmēm 

jeb apjomam, kas atbilst Twitter ierakstos. Vecāki bieži jautā – ko darīt? Kā mainīt ikdienu, lai glābtu savu bērnu 

no nepatīkamām piedevām mūsdienās pieejamo tehnoloģiju pasaulē un attīstītu viņu valodu? 

Daži praktiski ieteikumi ikdienai: 

 Kvalitatīvi pavadīt laiku ikdienā kopā ar bērnu. Tas nozīmē – nedalīt bērnam laiku ar citām nodarbēm, skatīties 

acīs, pieskarties. 

Pārrunāt ikdienas notikumus, pārdzīvojumus. Pirmkārt, vecākiem pašiem dalīties ar piedzīvoto un savām izjūtām. 

Nosaukt emocijas, jūtas vārdos. Bērns mācas no piemēra nevis teorijas. 

Mērķtiecīgi un strukturēti paplašināt vārdu krājumu. Jaunapgūtos vārdus rakstīt uz kartiņām, zīmēt klāt vārda attē-

lu. Izveidot speciālu “Jaunapgūto vārdu” burtnīcu. 

Spēlēt kopīgas spēles, kurās jāmeklē jauni vārdi, jānoformulē sava doma, jāskaidro situācija. Minēt mīklas. 

Izmantot laiku, kad kopīgi braucat vai ejat, spēlējot spēles, kurās iesaistīti gan pieaugušie, gan bērni, piemēram, 

vērot apkārtni un meklēt lapu kokus vai skuju kokus, nosaukt tos. 

Veicināt sinonīmu un antonīmu apgūšanu. Rosināt vārdiem meklēt pretējās vai tādas pašas nozīmes vārdus. 

Pārrunā ar bērnu redzētās filmas, izlasītās grāmatas, kopīgi plānot pasākumus. 

Vakaros, pirms gulētiešanas, veidot ieradumus ģimenē lasīt. Ieradumam ir milzīga nozīme dzīves kvalitātes veido-

šanā, tieši tāpat kā vecāku piemēram. 

Uzsākot skolas gaitas, vecākiem jāpārliecinās, vai bērns izprot jēdzienus, ar kuriem viņam nāksies operēt tuvākajā 

laikā, piemēram, figūras, centrs, stūris, labais, kreisais u.c. Jēdzienu izpratne, bērnam sniedz iespēju justies pie-

derīgam stundas norisē, rada interesi un iespējas pareizi uztvert jauno vielu. 

Ar bērnu jārunā skaidri formulējot vārdus, nepārspīlējot ar vārdu samazināmajām formām (piemēram, saulīte, zem-

īte, cālītis).               

 Iesaka Rikavas pirmsskolas izglītības skolotāja Velta Melne 
 

 

  

 Visu mēnesi kultūras namā varēja apskatīt mūsu no-

vadnieka Andreja Mālnieka  gleznu izstādi. Andrejs glez-

niecībai pievērsies pēdējā desmitgadē. Stimulu šim darbam 

deva plenēri, kurus rīkoja Varakļānu Mūzikas un mākslas 

skola.  Tur bija iespēja tikties ar lieliem māksliniekiem un 

šo to no viņiem pamācīties 

 Mākslinieks vairāk zīmē dabu, bet mazāk portretus. 

Andrejam gleznošana ir pozitīva brīvā laika piepildīšana un 

relaksēšanās. 



                                                              Lauksaimniecības ziņas. 

 Par apliecībām augu aizsardzības līdzekļu lietošanā. SIA “Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” 

Rēzeknes konsultāciju birojs martā rīkos mācības tiem, kam nepieciešams pagarināt augu aizsardzības līdzekļu lieto-

tāju apliecības derīguma termiņu (apliecība izdota 2013. gadā), iegūt augu aizsardzības līdzekļu lietošanas operato-

ra apliecību (var lietot augu aizsardzības līdzekļus, bet nedrīkst iegādāties) un notiks arī mācības tiem, kas vēlas ie-

gūt apliecību 2. reģistrācijas klases augu aizsardzības līdzekļu lietošanā. Sīkāka informācija par šīm mācībām un pie-

teikšanās pie SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” Rēzeknes konsultāciju biroja Augkopības konsul-

tantes Anitas Dzenes, mob. 26571714. Bioloģiskajiem lauksaimniekiem. Līdz šā gada 1. februārim (pasta zīmogs) 

sertificējošajai institūcijai ir jāaizsūta ikgadējais pārskats par bioloģisko lauksaimniecību. Ja pārskats netiek iesniegts 

vai tiek kavēts iesniegšanas termiņš, operatoram tiek piemērotas sankcijas saskaņā ar MK noteikumu Nr. 485 11 

pielikumu. Avots: www.stc.lv Būs pieejams atbalsts apakšpasākumā ”Atbalsts lauku tūrisma attīstības veicināša-

nai”. Kārta būs atvērta no 20.01.2018. līdz 20.02.2018. Apakšpasākuma mērķis ir veicināt sadarbību starp mazajiem 

ekonomikas dalībniekiem ar lauku tūrismu saistītu pakalpojumu un mārketinga darbību īstenošanā. Atbalsta inten-

sitāte: 80% no attiecināmajām izmaksām. Plašāka informācija par atbalsta saņemšanas nosacījumiem un preten-

dentiem pieejama Lauku atbalsta dienesta mājaslapā www.lad.gov.lv. nformā-

ciju sagatavoja SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” Rēzeknes 

konsultāciju biroja Augkopības konsultante Anita Dzene, mob. 26571714. 

       ***************************************************************************************************** 

* Lauksaimniecības datu centra (LDC) cenrādī par dažiem pakalpojumiem mainīta 
cena, piemēram, par krotāliju liellopam no 1. janvāra jāmaksā 3.25 eiro, ja vaja-
dzīgs apzīmēšanas akts, bez apzīmēšanas akta – 3.10 eiro. Apmaksa jāveic pēc 

rēķina saņemšanas.  
* Ir arī laba ziņa. Ja reģistrā gadījusies kļūda, to izlabojot 3 mēnešu laikā pēc datu ievadīšanas, maksāt nevajag.  
* LDC joprojām aicina novietņu īpašniekus pārliecināties, vai piederošajai (-šajām) novietnei (- nēm) reģistrā norādī-
ta pareiza adrese. To var pārbaudīt LDC mājaslapā, izmantojot elektronisko ziņojumu datu ievades sistēmu. Var arī 
vienkārši piezvanīt un pārliecināties.  
Par citiem veicamajiem darbiem janvārī tika sniegta informācija iepriekšējos “NZ” numuros.  
* Krotālijas pasūtiet savlaicīgi. Jāatceras, ka atnešanās jāpaziņo 7 dienu laikā pēc fakta, apzīmēt teļu var 20 dienu 
laikā pēc piedzimšanas. Ja ir noslēgts līgums par datu elektronisko ievadi, nav problēmu sakārtot novietnes reģistru, 
veikt pasūtījumus, iesniegt atskaites.  
 Par izmaiņām nodokļu sistēmā joprojām ļoti precīza skaidrojuma nav, pavīd arī pa kādai izmaiņai, tāpēc semi-

nārs par šo tēmu tuvākajās nedēļās netiek plānots.  
                                                                                                                               Anastasija Saleniece 

 

Lielā Gavēņa un Lielās nedēļas dievkalpojumi Rikavas draudzē. 

2018.gada martā 
04.03. Lielā Gavēņa III svētdiena; sv. Mise plkst.11.30  

18.03. Lielā Gavēņa V svētdiena; sv. Mise plkst.11.30 

19.03. Sv.Jāzeps, Vissvētākās Jaunavas Marijas līgavainis, lieli svētki ; sv. Mise plkst.11.30 

25.03. Pūpolsvētdiena; sv. Mise plkst.11.30 un pūpolu svētīšana 

30.03. Lielā Piektdiena- Kunga Jēzus Ciešanu un nāves piemiņas diena;  

Plkst.12.00 dievkalpojums un procesija uz Kristus kapa altāri, adorācija 

31.03. Lielā Sestdiena- Kunga Jēzus Augšāmcelšanās svētku vigīlija 

Plkst.14.00 dievkalpojums, uguns un ūdens svētīšana, kristības solījuma atjaunošana (līdzi jāņem sveces), sv. Mise, 

ēdienu pasvētīšana. 

01.04. Lieldienas- Kristus Augšāmcelšanās svētki; plkst.12.00 procesija un svinīgā sv. Mise. 

http://www.google.lv/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwjO6fm9u6fZAhXDkiwKHbGZA4oQjRx6BAgAEAY&url=http%3A%2F%2Fwww.losp.lv%2Fnode%2F2769&psig=AOvVaw2khQ8_lv4tZ1QOF8COKaR2&ust=1518768410122492


                                                                         E-RECEPTES  
No 2018. gada 1. janvāra valsts kompensējamo medikamentu receptes tiek izrakstītas tikai elektroniski. 
Līdz 1. janvārim papīra formā izrakstītās kompensējamo zāļu receptes varēs izmantot līdz to derīguma ter-
miņa beigām – tās aptiekā elektronizēs farmaceits. 
Kā izmantot elektronisko zāļu recepti?  
1)Ārsts E-veselības sistēmā izraksta pacientam e-recepti.  
2)Pacients dodas uz aptieku, lai iegādātos zāles.  
3)Aptiekā pacients uzrāda pasi vai personas apliecību (ID).  
4)Farmaceits izsniedz zāles un reģistrē zāļu saņēmēju.  
Kā iegādāties cita cilvēka e-receptes zāles?  
Lai iegādātos citam cilvēkam izrakstītas e-receptes zāles (piemēram, radiniekam vai kaimiņam), aptiekā:  
- jāuzrāda e-receptes ID numurs. Tas ir pieejams ārstam un pacientam;  
- jānosauc pacienta vārds, uzvārds;  
- jāuzrāda savs personas apliecinošs dokuments (lai farmaceits atzīmētu sistēmā zāļu saņēmēju).  
Aptiekā nav jānosauc cita cilvēka personas kods vai jāuzrāda viņa personas apliecinošs dokuments!  
Kā iegādāties e-receptes zāles bērnam?  
Ja nepieciešams iegādāties e-receptes zāles savam nepilngadīgajam bērnam (arī tad, ja esat bērna aizbil-
dnis), tad aptiekā:  
- jāuzrāda savs personas apliecinošs dokuments;  
- jānosauc bērna vārds, uzvārds.  
Vai e-receptes medikamentus var iegādāties pa daļām?  
Izmantojot parasto e-recepti (zilā krāsā), pacients var iegādāties medikamentus pa daļām vienā vai vairākās 
aptiekās, jo farmaceits E-veselības sistēmā redzēs atlikušo medikamentu daudzumu. Savukārt kompensēja-
mo zāļu e-recepti (rozā krāsā) var izmantot tāpat kā līdz šim – iegādājoties visus medikamentus vienā reizē, 
jo kompensējamo medikamentu izsniegšana pa daļām ir aizliegta.  
Vai par e-receptes saņemšanu ir jāmaksā?  
Pacienta iemaksa tiek veikta par ārsta apmeklējumu. Ja e-recepte ir izrakstīta ārsta apmeklējuma laikā, tad 
pacientam ir jāveic pacienta iemaksa. Savukārt, ja e-recepte ir iz-rakstīta bez ārsta apmeklējuma (piemēram, 
hroniskam pacientam) – pacienta iemaksa netiek iekasēta.  
Kur pacients var apskatīt savas e-receptes?  
Informāciju par savām e-receptēm pacients var apskatīt, autorizējoties E-veselības portālā – E-veselības pro-
fila sadaļā „Receptes” (medikamenta nosaukums, deva, receptes izrakstīšanas datums un derīguma ter-
miņš).  
Kādas priekšrocības sniedz e-recepte?  
Ērtums. Nav jāuztraucas par ārsta rokraksta salasīšanu vai receptes nozaudēšanu.  

                                             ESF projekts “Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā!”  

 Lai palīdzētu veidot dziļāku izpratni par veselīga dzīvesveida ievērošanas nozīmību ikdienā, Rēzeknes 

novada iedzīvotājiem un viesiem trīs gadu periodā (2017. - 2019.g.) ir unikāla iespēja iesaistīties bezmaksas 

pasākumos, kas tiek organizēti projekta "Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā!" ietvaros. Arī Rikavas pagastā noti-

ka nodarbību cikli  - jogas nodarbību cikls , aerobikas nodarbības ,izbraukuma veselības istaba ,veselības vin-

grošanas nodarbību cikls , nūjošana un citi pasākumi. 

Aerobikas nodarbības Rikavas KN 3.martā un 17.martā plkst. 10.00-12.00. 



BIBLIOTĒKAS ZIŅAS.                                           

Vēstures lappuses šķiram !

Dzejas jauno literātu kopa ie-

pazinās ar ādu apstrādes teh-

noloģiju. Ciemos atnāca Marta 

Tāraude un Anna Ūsāne. Stās-

tīja, kā strādāja ādas apstrādes 

nozarē, demonstrēja, kā ar 

smilšpapīru var slīpēt ādu, arī 

tīrīt zamšādu. Klausījāmies, taustījām un glāstījām dažādās ādas. Paldies kundzēm par  atmiņām šajā 

smagajā nozarē un kurioziem atgadījumiem. 

     **************************************************************************************************  

Ādas brošiņu meistarklase bibliotēkā. Brošiņu gatavošanas darbnīcas Alijas Protosevičas vadībā. 
Meistare Alija ādas plastiku apguvusi pašmācības ceļā. Tapa smalki darbi, ko spraust pie žaketes, mēteļiem. 

Izdevējs Rikavas pagasta pārvalde. Datorsalikums V. PoplavskaTālr.64607086  

e-pasts : rikavasbiblioteka@inbox.lv 

                                          Paldies par atbalstu ! 

Izsakām lielu pateicību prāvestam Rinaldam Brokam ,Rikavas draudzes 

prāvestam Rinaldam Stankēvičam, Firmas “LOKUS “ un “EDLIN “ kolek-

tīviem . Rikavas pagasta iedzīvotājiem, audzinātājiem, klasesbiedriem , 

draugiem, radiem, visiem, kuri palīdzēja, sniedza lielu atbalstu un pava-

dīja pēdējā gaitā mūsu mīļo dēlu  

                               Edgaru Ivanovu.  

                                                                                                                                    Sērojošie piederīgie. 
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